Pe3syntatn nucmeHor ncnuta ns Coumonorumje — jyncku pok 2025

YBuAa y pagose n ynuc boaosa y MHAEKC ogprKahe ce y neTak, 3. okTodpa, y KabnHety 93 y nepmoay og 11:00 oo 12:00.

*CTYOEHTU KOoju Xene Aa NoHMLWTe oueHy Mopajy Aa ce jaBe Ha mejn: milanavinokicfpn@gmail.com. Y cynpotHom he nm
oueHa OUTU NPOKHUKEHA.

**Ha ynuc Huje HeonxoaHO A0hK NMYHO (MOXKe HEKO APYrn AOHETU UHAEKC). Takohe, MoXKeTe ynucatn oueHy y MHAEKC U
TOKOM HEKOT 04, HapeaHUX TeEpMUHa ynuca.


mailto:milanavinokicfpn@gmail.com
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1 2024/0001 JaHkoBuh AHhena 42 23 1 66
2 2024/0002 Cepgnavek [lywa a7 44 91
3 2024/0003 HOakvh Mawa 48 38 86
4 2024/0004 Topoposuh TujaHa 34
5 2024/0005 KapaH Ucnpopa 49 43 92
6 2024/0006 Tenasyesuh JeneHa 49 23 1 73
7 2024/0007 CraHkoBuh Capa 46 25 71
8 2024/0008 Kyruh Muma 44
9 2024/0009 MNetposuh HuHa 45 34 79
10 2024/0010 Fahewa NBaHa 49 22 1 72
11 2024/0011 MwuHuh Tamapa 44
12 2024/0012 CreBaHoBuh Batba 46 29 75
13 2024/0013 BpaHuh JoBaHa 38 15 53
14 2024/0014 Mwposuh HeBeHa 42 36 1 79
15 2024/0015 Camapuuh Tamapa 45 38 83
16 2024/0016 MwjaToBmh Mawwa 42 32 74
17 2024/0017 Obpaaosuh KapoaunHa 49
18 2024/0018 TumoTnjesuh AHa 36 29 65
19 2024/0019 Knco Mapuja 48 36 84
20 2024/0020 Kybypuh Camva
21 2024/0021 Mapkosuh JoBaHa 21 2
22 2024/0022 CvmuH AHhenunja 47 1
23 2024/0023 JeBTh HuHa 38
24 2024/0024 PaposaHoBuh HeBeHa 48 43 91
25 2024/0025 Y6oBuh CiMmoH 46 1
26 2024/0026 Pyskuunh Mapko 37
27 2024/0027 PagyHosuh Ctawa 41 37 78
28 2024/0028 lnaBuHuh bojaHa 45 6 51
29 2024/0029 BpaHKoBuh AnekcaHaap 33 1
30 2024/0030 CtameHkoBuh CpHa 23 36 25 61
31 2024/0031 Kojuh Huka 50 23 73
32 2024/0032 Towwh Mapuja 28 29 57
33 2024/0033 Hewkosuh JeneHa 33
34 2024/0034 bajesuh AHa 43 38 81
35 2024/0035 Cnacuh [uHa 45
36 2024/0036 JaHkosuh EneHa 41
37 2024/0037 Oenvh AywaH 32 10 19 51
38 2024/0038 Panuesuh BukTop 35 31 1 67
39 2024/0039 LLymap Hemarba 40 16 56
40 2024/0040 Mwunetuh Mapwuja 31 20 51
41 2024/0041 MeTtkosuh Byk
42 2024/0042 MNepenennyy, Mawa 44 2
43 2024/0043 bykuh JoBaHa 47 5 1 53
44 2024/0044 [Oyjakosuh fopuc 26 2 4 22
45 2024/0045 MaTtosuh Mununua 32 1
46 2024/0046 CnbuHosunh Munuua 37 28 65
47 2024/0047 Masnosuh byphuHa 29
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2024/0048
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2024/0205
2024/0206
2024/0207
2024/0208
2024/0209
2024/0210
2024/0211
2024/0212
2024/0213
2024/0214
2024/0215
2024/0216
2024/0217
2024/0218
2024/0219
2024/0220
2024/0221
2024/0222
2024/0223
2024/0224
2024/0225
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2024/0227
2024/0228
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2024/0231
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Bacusbesuh Coduja
byphesuh Arba

Becuh Marteja

Jotnh Munnuua
Mapkosuh AnjaHa
Bypunumh AHacTacuja
Anekcuh [lapko
Mwunocasmesnh Munuua
Masnosuh BojaHa
MujarmeBuh AHa
MBkoBuh AHacTacuja
Puctuh KatapuHa
byposuh Muna
PaHkoBuh Tapa
CreBaHoBuh AHacTacuja
Yybpuno AHhena
Camapuyuh KatapuHa
Nanuh Uea
ueojuHosuh JleHa
Casuh Muanua
Lsnjosmnh Munumua
Hukonnh Mua
bykosuh HeseHa
Kanaw EneHa
MwunytnHosuh Munnua
BpuHanh KatapuHa
Ynumh Heupa
Pajuetnh Coduja
Bnarojesuh JaHa
Bennuykosuh AHa
luropujesmh dapuja
AnocTtonosuh JaHa
Capwuh JlyKa
bophesuh AparaHa
Tewwnh EMmnnnja
AHpgpujesuh Hukoneta
Ahmumosuh AnekcaHaap
Tomuh Munmua
hakosuh Bophe
PapoBaHoBuh JoBaHa
Bpohuh Uea

Towwuh Oyrba

Puctnh AnekcaHgap
Pawunh Mapuja
PawkoBuh KatapuHa
MuTposuh KatapuHa
JaHkosuh UBa
Kapajosuh Jlapa
Tewwh Jlopa
bophesnh Mapuja
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2024/0264
2024/0265
2024/0266
2024/0267
2024/0268
2024/0269
2024/0270
2024/0271
2024/0272
2024/0273
2024/0274
2024/0275
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2024/0277
2024/0278
2024/0279
2024/0280
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2024/0290
2024/0291
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[Jo6puh UBa
LLlapeHay Matunja
Bennuykosuh Tapa
CteBaHoBuh Teoaopa
MwuuKkosckn Adywnua
MNeTtkosuh Capa
CtpuHuh Hukona
[duejak AHhena
JoBaHosuh JaHuua
MapTtuHecuh MBaHa
baHayka Anekca
AHhenkosuh AHapujaHa
MBarn UBa
MwunyHosuh BesbKo
Hosakosuh Hepa
TaHacujeBnh MuHa
Bykosuh [apjaHa
MwuneHkosuh MunanjaH
Papowesuh JoBaHa
Oparasbesuh MBa
Mwupunosuh UeaHa
Nasuh AHrenvHa
3umorba AHa
PapgaHoBuh KaTapuHa
Fupuh borgaH
MwuneHkosuh MaKkcum
oguh Emmnnnja
Mwujosuh Mapuja
Oumnh Januua
Jokuh HuHa
ManTenunh flanHa
Pakosuh Coduja
CraHuwuh AHhennja
bypuh Haha

Bypcah BesbKko

TaHuh YHa

JoBuH BnapgaHa
Oueuh JaHa
MaHojnosuh HeseHa
bophuh AHa

Crojuh ®unun

MwuTuh Jlasap
KataHuh HeBeHa
MNetposuh EneHa
Mmau AHa
Mwunocaswesnh MusbaHa
3ppaskosuh Ucnpgopa
Bykosuh Jlyka
Bywyposuh OywaH
ByjaHuh Hukona
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2024/0297
2024/0298
2024/0299
2024/0300
2024/0301
2024/0302
2024/0303
2024/0304
2024/0305
2024/0306
2024/0307
2024/0308
2024/0309
2024/1101

Tomuh Hematba
Cumuh JeneHa
hypumh Munumua
KHexesuh Pesba
Mwunuh Tamapa
Mwuxaunnosuh AHgpej
epaBunh AHrenmHa
Byhuh Boxkunaap
lfoctummposuh Ama
JakoBsbeBuh BukTop
Mwupuh AnekcaHgap
bypowaH Byk
Mauyapesuh JeneHa
HepemKkoBuh Arba

19
17

46
43
42
16
19

29
44

43

{roHumTerHo} 12

NPWU3HaT UCNUT ca Apyror ¢pakynteTa (8)
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MNonvTtnkonorunja

PeaHun . PepnoBHu NonpasHu Mcnut - janyap | Mcnut - debpyap . . Wcnut - aBryct Ucnur - [oOaTHU YKynHu
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1 2024/0086 MnageHosuh OywaH 42 39 81
2 2024/0087 Manetuh Bara 49 38 87
3 2024/0088 CraHumuposuh Jlyka 41 18 61
4 2024/0089 Besuh Metap 31 8 14 30 61
5 2024/0090 Ip6uh Yrbewa 33
6 2024/0091 Babwh Bacunuje 45
7 2024/0092 BborpgaHosuh borgaH 47
8 2024/0093 Muxajnosuh Hukonuja 43 30 73
9 2024/0094 Mwununh TujaHa 44 26 71
10 2024/0095 Nasosuh Hukona 28
11 2024/0096 Farosuh Mpeapar 39 25 65
12 2024/0097 PaHuunh Bes/bko 37 12 20 57
13 2024/0098 MwunosaHosuh AnekcaHapa 34
14 2024/0099 MeneHTujesnh HukonmHa 34 14
15 2024/0100 Pakosuh OywaH 31 13 8 27 58
16 2024/0101 Pakoswuh Ypouw 28 34 62
17 2024/0102 CresaHoswuh Masne 25
18 2024/0103 Ymenuk Mana 42 11 53
19 2024/0104 CrojaHoswuh Crawa 39 37 77
20 2024/0105 Bnactuh Nana 42
21 2024/0106 Cennmu MupceH 13
22 2024/0107 Kosauesuh [lejaHa 40 18 59
23 2024/0108 [Oparomuposuh JoBaH 27 19 20
24 2024/0109 Nnvh Ucnpopa 36 26 62
25 2024/0110 MajaaHuuh TujaHa 47 43 91
26 2024/0111 CohaHuH JoBaH
27 2024/0112 Monosuh AHapea 28 8 33 61
28 2024/0113 Byjuh Faspun 34 27 61
29 2024/0115 Anapuh Teogopa
30 2024/0116 Bacojesuh Ara 35 26 61
31 2024/0117 Jokcumoswuh BorgaH 36 29 65
32 2024/0118 MapwHkosuh Besbko 38
33 2024/0119 Tomuh CredaH 33
34 2024/0120 Mwunuhesuh Msa 35
35 2024/0601 MnoTHMKoBa Annca 47
36 2024/0602 TaHosuh Togop
37 2024/0603 Crowwunh Muanua 45
38 2024/0604 Antonets Hlieb 28
39 2024/0605 MwuHaeB Anekceu 50 {RoHmwTeHo) 22 44 97
40 2024/0606 ATtaHaukosuh AHapuja 30
41 2024/0607 Bosxkuh MunaH 4
42 2024/0608 MwubaHosuh Jlasap 37 41 78
43 2024/0609 PaHkosuh Hukona
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2024/0622
2024/0623
2024/0624
2024/0625
2024/0626
2024/0627
2024/0628
2024/0629
2024/0630
2024/0631
2024/0632
2024/0633
2024/0634
2024/0635
2024/0636
2024/0637
2024/0638
2024/0639
2024/0640
2024/0641
2024/0642
2024/0643
2024/0644
2024/0645
2024/0646
2024/0647
2024/0648
2024/0649
2024/0650
2024/0651
2024/0652
2024/0653
2024/0654
2024/0655
2024/0656

Jouuh Nnuja
Bewkosuh OrtbeH
CraHkosuh JaHa
Mwunuh Byk
ApceHosuh Onra
AmaHosuh Mapko
Tvtapuh Anekca
Nnuh Nyka
MeTkosuh Ypou
Beswkosuh Urop
HuHkosuh AywaH
Kaposuh AHgpej
Pauwuh Jlyka

Tacuh Ara
Fumpkosuh Jlyka
MwunyHosuh hophe
MwuTpawnHosuh Ara
BbaHkosuh JaHa
MNetposuh OrtbeH
ByjHoBuh Hukona
CrojaHosuh MeTtap
LiseTkoBuh [aHuno
[Oparvh Hukona
Tejuh Mawa
Nazapesuh AnekcaHaap
Cerynuh [aHko
JesTosuh Hatanuja
Makcumosuh Ctpaxurba
CrojaHoBMh Mapko
KasHoBaw, AHapuja
LiseTaHoBWh Maja
Jotvh UBaHa
MNusay, Hemara
CumeyHoBuh JaHa

[Oparojesuh Coduja ProHa

Kyp6anuja Hukona
Jeshuh Matuja
bexaH UBaH
Bacubesuh AHgpej
Babuh Mapuja
Jakwwuh Capa
Kuskosuh Haha
Kpctuh Aywan
Jenuh Urop
Mwjakosal, Jlyka
Towwnh MapTuHa
MNeTkosuh Ucnaopa
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2024/0658
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2024/0660
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2024/0666

Tomuh AHapej
bophesuh JosaHa
CrojaguHosuh HuHa
Butoposuh MapujaHa
Januhujes Capa
Tep3wuh Ceprej
MNejosuh Hophe
Papojesuh BojuH
Ywsbebpka bowwko
Ipybop Nnuja
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MehyHa

poaHe cTyavje

PegHun X PeposHu MNMonpasHu Mcnut - janyap | Ucnut - pebpyap 5 5 UenuT - asryct Ucnur - [0AaTHN YKynHH
6poj Bpoj uHaekca fpesvime 1 ume CTyAeHTa KOJIOKBUjyM KOJIOKBUjyM 2025 2025 Vi - jyn 2025 | Vicnut - jyn 2025 2025 centembap 2025| 6o0p08u 60408
1 2023/0459 CraHKkosuh CaBa
2 2024/0051 CraHojuh Hukona 47 4
3 2024/0052 3es/pkoBuh JywaH 46 42 1 89
4 2024/0053 Nnuh Byk 47 45 2 94
5 2024/0054 AraTtoHosuh Bnagumup 50 3
6 2024/0056 Kojuh Capa 50 40 1 91
7 2024/0057 MBaHosuh Metap 50 3
8 2024/0058 Mwunocasmwesuh Mapuja 45 23 68
9 2024/0060 NoHuapesuh PagoBaH 50 48 2 100
10 2024/0061 Buunh Ypouw 36 1
11 2024/0063 JaHkosuh Bacja 36
12 2024/0064 buwesay, Marej 44 38 82
13 2024/0065 Cnacosuh AnekcaHaap 40 21 61
14 2024/0066 LWtyna Buktop 44 14 1 59
15 2024/0068 Kosauuh AHgpej 48 30 1 79
16 2024/0070 Mnaswuh Mununua 47 2
17 2024/0071 Backosuh JaHa 47 2
18 2024/0072 JoBaHosuh JamjaH 45 3
19 2024/0073 Anekcuh Bacunuje 47 28 3 78
20 2024/0074 Bykuh Hukona 21 25 23 1
21 2024/0076 Majckm CaBa 44
22 2024/0077 Jonunh Muxajno 46 7 53
23 2024/0078 MNejosuh AHhena 47 20 67
24 2024/0079 Munuhesuh BesbKo 43 26 2 71
25 2024/0082 Manetunh Hukona 49
26 2024/0083 MartaHosuh UsaH 46 38 1 85
27 2024/0084 Cy6uH Ypolu 43
28 2024/0085 AkceHTnjesuh Hatanuja 43 16 59
29 2024/0406 Kosauesuh Teogopa 34 21 55!
30 2024/0408 Mwunenuh Teogopa 49 47 2 98
31 2024/0410 MwuneHkosuh JosaHa 43 13 1 5V,
32 2024/0411 CrapueB Majpa 42
33 2024/0412 CraHkoBuh Arba 48 28 76
34 2024/0413 [ajeckoBuh AHa 41 20 61
35 2024/0415 FTony6osuh Anekcej 26 0
36 2024/0416 Mapkosuh Masne 22
37 2024/0417 MpawTano Tapa 48 19 67
38 2024/0418 Megauh Coduja 45 28 73
39 2024/0419 LWapay, Tea 43 35 78
40 2024/0421 PoraHosuh Jlyuuja 37 32 69
41 2024/0422 Mapuh HuHa 49 49 98
42 2024/0423 Hauunh Hukona
43 2024/0425 PaHkoswuh Jbynka 24 36 8 21 5V,
44 2024/0426 MNayHosuh Munuja 28 0
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2024/0428
2024/0429
2024/0430
2024/0432
2024/0433
2024/0434
2024/0435
2024/0436
2024/0437
2024/0438
2024/0439
2024/0440
2024/0441
2024/0442
2024/0443
2024/0445
2024/0446
2024/0448
2024/0449
2024/0450
2024/0453
2024/0454
2024/0456
2024/0457
2024/0459
2024/0460
2024/0461
2024/0462
2024/0463
2024/0465
2024/0466
2024/0467
2024/0468
2024/0494

Pakuhesuh Haha
lajuh AHa Mapuja
Koctuh Codwja
Mwunetuh PacTko
JoBaHoBuh Munaunua
Kpctuh Aumutpuje
Muma Netap

Jenuh Tamapa
Jopruh Teogopa
Wreusuh Muna
Bykojesuh JleHka
Jepemuh Jlea
Kactpatoswuh JaHa
KapaHosuh Munuua
Crokuh Hukonuh Masne
MNetpoHujesmh Ayra
MujaTtosuh EneHa
bophesuh OrteH
LaHuh Slyka
LlanamoH JosaHa
Bypuosuh hophe
Mwunojeswuh JaHa
Cekynoswuh JeneHa
MNetposuh HaTtawa
TpudyHosuh KanuHa
hokuh Anekca
BorgaHosuh JoBaHa
Bypuh Munan
Apambalunh Ypouw
Nnvh AnekcaHapa
Lesuh Bnagnmup
OpeHya MakcumunuvjaH
Jarbuh borgaH
3uHraves eopruj
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24
15
43
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43

21
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18
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12
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CoumjanHa NoanTHKa U coumjantm pag & Cta

puje reHepaumje CBUX CMepoBa

Pep,H_m Pep'H,M Cmep Bl MNpe3ume u nme cTyaeHTa PenoBHU KONOKBUjyM I'IonpaBt-M A= || s =CeamE Wenut - jyH 2025 | UcnuT - jyn 2025 I BT e B0AaTHY 604,0BM SALT]
6poj 6poj uHaekca KOJIOKBUjyM 2025 2025 2025 cenTeM6gp 2025 6050314
1 n 2022/0114 [Aumutpujesmh Mapko
2 H 2022/0213 Kpatosay, Pycmup
3 H 2022/0226 MunytuHosuh Ucnaopa
4 H 2022/0277 Mujun Matuja
5 H 2022/0286 Kpcrosuh HuHa 29 (2023. ropa,.)
6 H 2022/0303 Pagomuposwuh Japko
7 H 2023/0028 JosaHosuh AHgpea 49 19 68
8 M 2023/0082 raspwnosuh Hukona 45 (2023. rog.)
9 n 2023/0090 Besbkosuh Munow 40 (2023. roa.)
10 n 2023/0106 Boruhesuh duaun 28 (2023. ropa,)
11 n 2023/0109 JaHkoBuh Mutba 38(2023. rog.)
12 n 2023/0111 Tomuh Oywan 30(2023. roa.)
13 n 2023/0116 Ugjetkosuh Baagumup 29 (2023. roa.)
14 M 2023/0156 Esono Mangue Miriam Regina Nchama
15 H 2023/0207 MapuHkosuh Musba 7 21
16 H 2023/0210 Pyxuh BaneHtuHa
17 H 2023/0214 [ecnuh UsaH 32(2023. roa.)
18 H 2023/0215 TIpavaHay Muika 19
19 H 2023/0242 3ppaskosuh Besbko
20 H 2023/0248 JosaHosuh MuneHa 25
21 H 2023/0257 Panesuh KOHCTaHTUH
22 H 2023/0273 Jeshenujesuh Ypou 35(2023. roga,)
23 H 2023/0280 Hwukonuh FropaaHa 27 (2023. roa,)
24 H 2023/0288 Nytosay OrtbeH 17
25 H 2023/0289 JaHoBuh OrtbeH 29 (2023. roa.)
26 H 2023/0292 Hophesuh Gunun 23
27 H 2023/0295 MunosaHosuh MuHa
28 H 2023/0297 Jepemwuh Tamapa 28 (2023. ropa,) 1 43 71
29 M 2023/0423 O6pagosuh Heaga 14
30 M 2023/0425 [enpalosaH 26 (2023. ropa,)
31 M 2023/0429 bBajey, AywaH 29 (2023. roa.)
32 M 2023/0434 Hepemwkosuh Hukona 28 (2023. ropg,)
33 M 2023/0448 KpcmaHosuh Metap 33(2023. rog.)
34 M 2023/0453 CresaHosuh 3naTko 26 (2023. ropg,)
35 M 2023/0456 CrojaHoBuh Emuauja 42 (2023. rog.)
36 M 2023/0469 Cujeprosuh Teonopa 44 (2023.rog.)
37 n 2023/0606 BuheHTHjeBuh Anekcanapa 10
38 n 2023/0609 Mujatosuh Teogopa
39 n 2023/0617 Tanuh AHhenuja
40 n 2023/0618 Casuh CredaH 26 (2023. ropa,)
41 n 2023/0622 bBatbeswuh TujaHa 40 3
42 n 2023/0626 Byukosuh MuoHa 18 26 19
43 n 2023/0627 Jocunoswuh JosaH 37 11 29 66
44 n 2023/0636 BahuHa Teomopa
45 n 2023/0639 Jepkosuh Hukona 10 39 3 0
46 n 2023/0642 T[p6uh Teogopa
47 n 2023/0643 Tajcuh Jby6omup
48 n 2023/0650 Cumuyuja CTpaxura 35
49 n 2023/0651 Jlykuh Jlyka 27 (2023. ropa.)
50 n 2023/0661 JosaHoswh Hukona
51 2021/0625 Jekuh duaumn 28 3 1
52 n 2020/0092 AHzpej Peyuh 43 45 88
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